АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 ноября 2024 года                                                                                     № 65

 О внесении изменений в распоряжение

от 28.06.2024г. № 43

«О сроках составления проекта

местного бюджета на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

___________________________________

В соответствии с пунктом 2 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, абзацем 2 статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в

Красногорском сельском поселении Полтавского муниципального района

Омской области»:

1. Внести изменения в утвержденные сроки составления проекта

местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4.  Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать)

Глава Красногорского

сельского поселения                                                                  К. Тасбулатов